REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 05/03/2021

ESTADO No. 067
Radicacién
76001400300720150037800
76001400300720180082700

76001400300720210031600

76001400300720210031800

76001400300720210032200

Numero de registros: 5

Clase de Proceso

Verbal

Ejecutivo

Verbal

Verbal

Verbal

Demandante

SOCIEDAD DE ACTIVOS
ESPECIALES S.A.S.

ALONSO MORENO
QUINTERO

VANESSA CAROLINA SILVA
LOBOA

WILLIAM OSPINA CORREAL

YIMI ALONSO BOLIVAR
RESTREPO

Demandado

FRANCISCO JOSE LOPEZ
ROSERO

OSCAR HERNANDO
RODRIGUEZ RAMIREZ

CESAR AUGUSTO CORREA
GUZMAN

PERSONAS INCIERTAS E
INDETERMINADAS

CARLOS MAURICIO OJEDA
AITE

Desc. Actuacion

Requiere a la apoderada judicial de la parte
demandante.

Auto fija fecha para audiencia para el 28 de octubre de
2021 alas 9:00 a.m.

Admite demanda

Inadmite demanda

Admite demanda

Fecha
Registro

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

Folio | Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 30/04/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

LUIS CARLOS DAZA LOPEZ

Secretario (a)



