#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

## Juzgado 007 Civil Municipal de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a: 05/03/2021

## ESTADO No. 067

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300720150037800	Verbal	SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S.	FRANCISCO JOSÉ LÓPEZ ROSERO	Requiere a la apoderada judicial de la parte demandante.	30/04/2021		
76001400300720180082700	Ejecutivo	ALONSO MORENO QUINTERO	OSCAR HERNANDO RODRÍGUEZ RAMÍREZ	Auto fija fecha para audiencia para el 28 de octubre de 2021 a las 9:00 a.m.	30/04/2021		
76001400300720210031600	Verbal	VANESSA CAROLINA SILVA LOBOA		Admite demanda	30/04/2021		
76001400300720210031800	Verbal	WILLIAM OSPINA CORREAL	CÉSAR AUGUSTO CORREA GUZMÁN PERSONAS INCIERTAS E INDETERMINADAS	Inadmite demanda	30/04/2021		
76001400300720210032200	Verbal	YIMI ALONSO BOLÍVAR RESTREPO	CARLOS MAURICIO OJEDA AITE	Admite demanda	30/04/2021		

Numero de registros: 5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 30/04/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

LUIS CARLOS DAZA LÓPEZ

Secretario (a)